
&

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреяедение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального 
образования за счет бюдлсетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

очной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по конкурсу на 
следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Алиева Мавиле Айдеровна
2. Аметова Улькера Меметовна
3. Билялова Раиме Казимовна
4. Власова Дарья Витальевна
5. Джангозова Мерьем Диляверовна
6. Ислямова Эльмаз Диляверовна
7. Клименко Александра Александровна
8. Кмырова Алиме Алимовна
9. Колесникова Екатерина Витальевна
10. Леманова Мерьем Арсеновна
11. Мамутова Мадина Энверовна
12. Меджитова Медине Эдемовна
13. Мефаева Эдие Тимуровна
14. Мухамад Фериде Февзиевна
15. Османова Анниса Фахриддиновна
16. Рюмшина Варвара Степановна
17. Сейтвелиева Реяна Мухаммедова

ПРИКАЗ

г. Симферополь

(на базе 9-ти классов)



18. Стадниченко Елизавета Алексеевна
19. Стусяк Анастасия Андреевна
20. Султанова Аделя Маратовна
21. Трибушная Полина Васильевна
22. Тынчерова Анифе Равильевна
23. Тютюкина Любовь Алексеевна
24. Уринбаева Салиха Садык кызы
25. Юнусова Айше Асановна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Абдул-Фетаева Мавиле Мамбетовна
2. Абдураманова Зейнеп Рефатовна
3. Блезарова Лиана Серверовна
4. Боярская Елизавета Олеговна
5. Боярская София Олеговна
6. Бугаева Александра Владиславовна
7. Годженова Алиме Руслановна
8. Грищенко Светлана Антоновна
9. Гуляева Лилия Валентиновна
10. Жукова Дарья Александровна
11. Зохрабова Марям Абдуллатифовна
12. Иззетова Эвелина Фемиевна
13. Ислямова Сабрие Рустем кызы
14. Кадырова Левие Ризаевна
15. Кмырова Ветание Алимовна
16. Кореневская Полина Александровна
17. Кузуб Татьяна Олеговна
18. Маркосян Юлия Робертовна
19. Менсейитова Султание Шехисламовна
20. Муединова Ясмин Эльмиевна
21. Слончак Виктория Вячеславовна
22. Тутуева Амина Алексеевна
23. Умерова Зера Кемал кызы
24. Феттаева Амина Решатовна
25. Шеина София Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Основание: протокол № 15 заседания 
приемной комиссии от 17.08.2023 г.

Ч. Ф. Якубов

Ответственный секретарь приемной комиссии ^Ш. Ибрагимов


		2023-08-17T15:58:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




